UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG ĐIỂM CHUẨN
TUYỂN SINH LỚP 10, NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo công văn số 1749/ TB-SGDĐT ngày 23/7/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Trường THPT Chỉ
tiêu

Điểm chuẩn Tổng
số

trúng
tuyển

Ghi chú
(Văn + Toán + Anh)NV1 TT NV2 TT

1 THPT Vũng Tàu 630 38 630 630 22.6

2 THPT Đinh Tiên Hoàng 560 36 543 37 17 560 23.0 (NV2)

3 THPT Trần Nguyên Hãn 546 34 496 35 53 549 19.2 (NV1)
21.4 (NV2)

4 THPT Nguyễn Huệ 600 36 600 38 1 601 19.6 (NV1)

5 THPT Nguyễn Khuyến 480 32 423 34 58 481 20.3 (NV2)

6 THPT Châu Thành 440 36 440 440 22.2

7 THPT Bà Rịa 400 34 400 400 21.5

8 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 400 28 273 31 127 400 18.0(NV1)
17.5(NV2)

9 THPT Võ Thị Sáu (ĐĐ) 380 31 380 380
10 THPT Dương Bạch Mai 304 31 306 306
11 THPT Trần Văn Quan 400 30 378 31 23 401 18.1 (NV1)

12 THPT Trần Quang Khải 280 28 221 32 60 281 17.5 (NV2)

13 THPT Long Hải - Phước Tỉnh 360 34 360 360 16.2

14 THPT Minh Đạm 400 35 401 401
15 THPT Nguyễn Du 342 36 343 343
16 THPT Nguyễn Trãi 342 31 342 342 19.2

17 THPT Ngô Quyền 304 31 304 304
18 THPT Trần Phú 342 31 336 32 7 343
19 THPT Nguyễn Văn Cừ 273 28 263 30 10 273 20.3 (NV2)

20 THPT Phú Mỹ 616 34 616 616 17.9

21 THPT Hắc Dịch 484 28 420 30 65 485
22 THPT Trần Hưng Đạo 504 28 503 33 3 506
23 THPT Xuyên Mộc 340 36 340 340 20.7

24 THPT Phước Bửu 288 28 231 32 57 288 19.0(NV2)

25 THPT Hòa Bình 306 30 306 36 1 307 17.4 (NV1)

26 THPT Hòa Hội 306 27 306 35 3 309 14.2 (NV1)

27 THPT Bưng Riềng 306 27 306 34 9 315 15.6 (NV1)

Tổng cộng: 10.933 / 10.467 / 494 10.961 /

Danh sách này gồm có 27 trường THPT./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-24T17:33:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!